M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren B StartNr: 501
StandNr: 24 28. Oktober 2017  13:08
Hüttenhofer, Manfred  #1720BY Kgl. priv. FSG 1466 Kempten / Kgl. priv. FSG 1466 Kempten
1
2 3
4567 8
91011
12
1314
15 16
1718
19
20
21
2223
24
2526
27282930
Ergebnis: 308.4 (295)
Serien: 102.6 102.2 103.6
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 316 (23), 304 (22), 278 (19)
beste Teiler 34.8 (21.)  41.6 (7.)  42.0 (11.)
Trefferlage 0.11 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.45,  vertikal: 1.10
1
2 3
4567 8
910
Serie 1:
  10.1   10.0   10.2 *   10.3 *    9.9
  10.4 *   10.8 *   10.4 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 41.6 (7.)  129.1 (8.)  135.0 (6.)
Trefferlage 0.29 mm rechts,  0.92 mm tief
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.87
11
12
1314
15 16
1718
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.1   10.8 *    9.9   10.0
  10.2 *   10.1   10.3 *    9.8   10.2 *
beste Teiler 42.0 (11.)  50.2 (13.)  153.2 (18.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.36 mm tief
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.40
21
2223
24
2526
27282930
Serie 3:
  10.8 *    9.7    9.7   10.4 *   10.7 *
  10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler 34.8 (21.)  70.0 (25.)  83.1 (28.)
Trefferlage 0.80 mm links,  0.08 mm tief
Streuwert 1.15,  horizontal: 1.37,  vertikal: 0.87
Unterschrift des Schützen
ID: D16D1C30 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 13:21